
World Aquatics Swimming World Cup (Carmel, USA) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Walsh Gretchen USA 2003 USA United States 00'54''43 908
2 Shackell Alexandra USA 2006 USA Club Swimmers 00'55''97 835
3 Perkins Alexandria AUS 2000 AUS Australia 00'56''76 800
4 Vanotterdijk Roos BEL 2005 BEL Belgium 00'56''97 792
5 Walshe Ellen IRL 2001 IRL Ireland 00'57''39 774
6 Shackley Leah Elizabeth USA 2006 USA Club Swimmers 00'57''58 767

Castelluzzo Brittany AUS 2000 AUS Australia 00'57''58 767
8 Wunsch Olivia AUS 2006 AUS Australia 00'58''18 743
9 Masse Kylie Jacqueline CAN 1996 CAN Canada 00'58''79 720
10 Sweeney Molly USA 2007 USA Club Swimmers 00'58''82 719
11 Sansores De La Fuente Tayde Andrea MEX 2000 MEX Mexico 00'59''31 701
12 Richards Emily GBR 2001 GBR Great Britain 00'59''49 695
13 Ouwehand Vanessa Hazel NZL 1999 NZL Nuova Zelanda 00'59''64 690
14 Sullivan Kylee USA 2004 USA Club Swimmers 01'00''25 669
15 Siqueira Almeida Nathalia BRA 1996 BRA Brazil 01'00''62 657
16 Wolf Emily USA 2009 USA Club Swimmers 01'00''68 655
17 Schweikert Maya USA 2007 USA Club Swimmers 01'01''06 643
18 Paton Abigail USA 2008 USA Club Swimmers 01'01''19 639
19 Vohs Hadassah USA 2007 USA Club Swimmers 01'01''54 628
20 Mcgrath Lauren USA 2009 USA Club Swimmers 01'01''86 618
21 Schlueter Caprice USA 2005 USA Club Swimmers 01'02''11 611
22 Riggins Alayna USA 2007 USA Club Swimmers 01'02''18 609
23 Wolf Audrey USA 2011 USA Club Swimmers 01'02''28 606
24 Bilgicer Aylin USA 2011 USA Club Swimmers 01'02''64 595
25 Lee Abigail USA 2008 USA Club Swimmers 01'03''32 576
26 Matern Addyson USA 2007 USA Club Swimmers 01'03''44 573
27 Mcdaniel Peyton USA 2009 USA Club Swimmers 01'03''69 566
28 Gordon Grier USA 2008 USA Club Swimmers 01'03''93 560
29 Valko Karolina Ann SVK 2010 SVK Slovakia 01'04''02 558
30 Sita Danila ITA 2006 USA Club Swimmers 01'04''43 547
31 Margett Alexis BOL 1998 BOL Bolivia 01'06''05 508

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ponti Noe' SUI 2001 SUI Switzerland 00'22''02 907
2 Kharun Ilya CAN 2005 CAN Canada 00'22''09 899
3 Carter Dylan TTO 1996 TRI Trinidad & Tobago 00'22''45 856
4 Liendo Edwards Joshua Ismael CAN 2002 CAN Canada 00'22''46 855
5 House Grant USA 1998 USA Club Swimmers 00'22''49 851
6 Teong Tzen Wei SGP 1997 SGP Singapore 00'22''57 842
7 Ceccon Thomas ITA 2001 ITA Italia 00'22''61 838
8 Hayes Aiden USA 2003 USA Club Swimmers 00'22''78 819
9 King Matthew Carl USA 2002 USA Club Swimmers 00'22''85 812
10 Miljenic Nikola CRO 1998 CRO Croatia 00'22''96 800

Barr Luke USA 2003 USA Club Swimmers 00'22''96 800
12 Andrew Michael USA 1999 USA United States 00'23''01 795
13 Gray Cameron NZL 2003 NZL Nuova Zelanda 00'23''14 782
14 Osman Lysander FRA 2005 FRA France 00'23''23 773
15 Eidam Ole Mats GER 2003 GER Germany 00'23''25 771

Nebrich Lucas USA 2006 USA Club Swimmers 00'23''25 771
Winkler Kaii Liam GER 2006 USA Club Swimmers 00'23''25 771

18 Frankel Tomer ISR 2000 ISR Israel 00'23''33 763
19 Tuufui Falemana FRA 2006 FRA France 00'23''35 761
20 Hendy Jack AUS 2000 NZL Nuova Zelanda 00'23''47 749
21 Klinge Matthew Bridger USA 2005 USA Club Swimmers 00'23''57 740
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22 Deplano Leonardo ITA 1999 ITA Italia 00'23''60 737
23 Rybin Roman RUS 1990 USA Club Swimmers 00'23''63 734
24 Burdisso Federico ITA 2001 ITA Italia 00'23''80 718
25 Miroslaw Rafael Gentrit GER 2001 GER Germany 00'23''97 703
26 Zubik Jan POL 2003 USA Club Swimmers 00'24''07 694
27 Dusa Matej SVK 2000 SVK Slovakia 00'24''09 693
28 Ferreira De Moraes Gonche Matheus BRA 1999 BRA Brazil 00'24''11 691
29 Lunak Sebastian CZE 2002 CZE Czech Republic 00'24''16 687
30 Fentress William USA 2003 USA Club Swimmers 00'24''22 682
31 Lopez Guillen Javier ESP 2006 ESP Spagna 00'24''23 681
32 Marton Richard HUN 1999 HUN Hungary 00'24''40 667
33 Kovacs Peter USA 2009 USA Club Swimmers 00'24''48 660
34 Chauliaguet Ethan FRA 2005 FRA France 00'24''49 659
35 Judkins Matthew USA 2005 USA Club Swimmers 00'24''58 652
36 Tate Darden USA 2005 USA Club Swimmers 00'24''68 644
37 Vance Ethan USA 2006 USA Club Swimmers 00'25''05 616
38 Matamoro Johann Matthew USA 2004 USA Club Swimmers 00'25''10 612
39 Jankowski Thomas USA 2008 USA Club Swimmers 00'25''49 585
40 Ball Wyatt A USA 2007 USA Club Swimmers 00'25''57 579
41 Biller Lukas USA 2008 USA Club Swimmers 00'26''23 536
42 Aguilar Sebastian USA 2006 USA Club Swimmers 00'26''35 529

Le Clos Chad Guy Bertrand RSA 1992 RSA Sud Africa Squalificato

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mckeown Kaylee Rochelle AUS 2001 AUS Australia 02'02''15 902
2 Crush Charlotte USA 2008 USA Club Swimmers 02'03''13 881
3 Smith Regan Elisabeth USA 2002 USA United States 02'03''87 865
4 Shkurdai Anastasiya BLR 2003 NAA Neutral Athletes 02'03''99 862
5 Bacon Phoebe USA 2002 USA Club Swimmers 02'04''26 857
6 Wilm Ingrid K CAN 1998 CAN Canada 02'05''14 839
7 Fredericks Hannah Jane AUS 2003 AUS Australia 02'05''25 837
8 White Rhyan Elizabeth USA 2000 USA Club Swimmers 02'05''28 836
9 Shackley Leah Elizabeth USA 2006 USA Club Swimmers 02'05''81 825
10 Pulido Ortiz Celia Del Rocio MEX 2003 MEX Mexico 02'07''50 793
11 Mahieu Pauline FRA 1999 FRA France 02'08''90 767
12 McCarthy Georgina Phillipa NZL 2002 NZL Nuova Zelanda 02'10''32 743
13 Gibson Isabelle NZL 2006 NZL Nuova Zelanda 02'11''25 727
14 Schweikert Maya USA 2007 USA Club Swimmers 02'11''50 723
15 Bakker Elizabeth USA 2006 USA Club Swimmers 02'11''52 722
16 Fairbanks Dana USA 2008 USA Club Swimmers 02'14''77 671
17 Debosch Leah USA 2010 USA Club Swimmers 02'15''00 668
18 Floyd Sophia USA 2009 USA Club Swimmers 02'15''07 667
19 Masella Valentina ITA 2007 USA Club Swimmers 02'16''31 649
20 Paton Zara USA 2011 USA Club Swimmers 02'17''38 634
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100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stokowski Kacper Aleksander POL 1999 USA Club Swimmers 00'50''80 861
2 Robb Enoch AUS 2005 AUS Australia 00'50''86 858
3 Ceccon Thomas ITA 2001 ITA Italia 00'50''98 852
4 Kos Hubert Bela HUN 2003 HUN Hungary 00'51''10 846
5 Knox Finlay CAN 2001 CAN Canada 00'51''13 844
6 Tribuntsov Ralf EST 1994 EST Estonia 00'51''30 836
7 Masiuk Ksawery POL 2004 POL Poland 00'51''56 823
8 Diehl Daniel Troxell USA 2005 USA Club Swimmers 00'51''67 818
9 Acin Nikola SRB 1999 SRB Serbia 00'51''75 814
10 Hayes Aiden USA 2003 USA Club Swimmers 00'52''10 798
11 Edwards Smith Joshua AUS 2003 AUS Australia 00'52''49 780
12 Mora Lorenzo ITA 1998 ITA Italia 00'52''78 767
13 Jaszo Adam HUN 2002 HUN Hungary 00'52''88 763
14 Gould Charles USA 2005 USA Club Swimmers 00'53''10 753
15 Osman Lysander FRA 2005 FRA France 00'53''11 753
16 Davis Walker USA 2003 USA Club Swimmers 00'53''49 737
17 Ezzat Ajjuub FIN 2005 FIN Finland 00'53''90 720
18 Geh Michael Y USA 2007 USA Club Swimmers 00'53''92 720
19 Naoroz Devin USA 2005 USA Club Swimmers 00'54''48 698
20 Lyness Henry USA 2007 USA Club Swimmers 00'55''01 678
21 Aimable Steven SEN 1999 SEN Senegal 00'55''16 672
22 Johnson Brady USA 2006 USA Club Swimmers 00'55''20 671
23 Hadley Carter USA 2007 USA Club Swimmers 00'55''35 665
24 Buessing Silas USA 2005 USA Club Swimmers 00'55''39 664
25 Schroeder Mason USA 2003 USA Club Swimmers 00'55''90 646
26 Hsu Che Jui TPE 2007 TPE Chinese Taipei 00'56''65 620
27 Weeks Matthew USA 2007 USA Club Swimmers 00'57''20 603
28 Lathrop William USA 2008 USA Club Swimmers 00'57''81 584

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jefimova Eneli EST 2006 EST Estonia 00'29''35 903
2 Elendt Anna Charlott Darcel GER 2001 GER Germany 00'29''80 862
3 Gaspard Florine BEL 2001 BEL Belgium 00'29''85 858
4 McSharry Mona Lucille IRL 2000 IRL Ireland 00'29''94 850
5 Walsh Alexandra USA 2001 USA Club Swimmers 00'30''05 841
6 Angus Sophie Gretchen CAN 1999 CAN Canada 00'30''18 830
7 Suzuki Satomi JPN 1991 JPN Japan 00'30''59 797
8 Fangli Henrietta HUN 2001 HUN Hungary 00'30''63 794
9 Podmanikova Andrea SVK 1998 SVK Slovakia 00'30''75 785
10 Ailen Ceballos Macarena ARG 1995 ARG Argentina 00'30''82 779
11 Sim En Yi Letitia SGP 2003 SGP Singapore 00'30''86 776
12 Bank Karolina USA 2004 USA Club Swimmers 00'30''96 769
13 Crawford Brearna NZL 2003 NZL Nuova Zelanda 00'31''06 762
14 Harben Sienna Charlotte AUS 2003 AUS Australia 00'31''10 759
15 Van Jaarsveld Marizel USA 1999 USA Club Swimmers 00'31''59 724
16 Sweeney Molly USA 2007 USA Club Swimmers 00'31''73 714
17 Moreth Madeline USA 2008 USA Club Swimmers 00'32''34 675
18 Reilly Reese USA 2007 USA Club Swimmers 00'32''45 668
19 Gregory Megan USA 2002 USA Club Swimmers 00'32''51 664
20 Smyth Norah USA 2008 USA Club Swimmers 00'33''02 634
21 Ramey Kinsley USA 2009 USA Club Swimmers 00'33''09 630
22 Matern Averie USA 2010 USA Club Swimmers 00'33''39 613
23 Dieckman Kendall USA 2010 USA Club Swimmers 00'33''44 610
24 Tjahaya Nikko USA 2008 USA Club Swimmers 00'33''97 582
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25 Yonkus Madelyn USA 2010 USA Club Swimmers 00'34''84 539
26 Tschopp Elyza USA 2011 USA Club Swimmers 00'35''78 498

200 Rana ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matheny Joshua USA 2002 USA Club Swimmers 02'04''89 890
2 Pock Jeremias Alexander GER 2002 GER Germany 02'05''02 887
3 Ohashi Shin JPN 2009 JPN Japan 02'05''37 880
4 Corbeau Caspar James NED 2001 NED Netherlands 02'05''60 875
5 Shymanovich Ilya BLR 1994 NAA Neutral Athletes 02'05''76 872
6 Fukasawa Yamato JPN 2000 JPN Japan 02'06''04 866
7 Watanabe Ippei JPN 1997 JPN Japan 02'06''33 860
8 Marchand Leon FRA 2002 FRA France 02'06''41 858
9 Ruiz Flores Xavier Yamil PUR 2006 PUR Puerto Rico 02'06''62 854
10 Seto Daiya JPN 1994 JPN Japan 02'08''21 823
11 Puente Bustamante Andres Eduardo MEX 2001 MEX Mexico 02'08''25 822
12 Peaty Adam GBR 1994 GBR Great Britain 02'09''74 794
13 Palvadre Christopher EST 2003 EST Estonia 02'11''00 771
14 Zheng Yi USA 2009 USA Club Swimmers 02'11''33 765
15 Fischer Brandon USA 1989 USA Club Swimmers 02'11''68 759
16 York Wilson USA 2009 USA Club Swimmers 02'11''83 757
17 Marc Antoine Laurent Jac FRA 2000 FRA France 02'12''73 741
18 Gatulis Adomas LTU 2005 USA Club Swimmers 02'13''01 737
19 Moy Aiden C USA 2007 USA Club Swimmers 02'14''37 715
20 Lee Pei Che TPE 2005 TPE Chinese Taipei 02'15''13 703
21 De Carvalho Davi USA 2005 USA Club Swimmers 02'15''57 696
22 Cuadros Matthew USA 2010 USA Club Swimmers 02'15''95 690
23 Nunez Del Prado Pizarro Esteban BOL 2004 BOL Bolivia 02'16''39 683
24 Rojek Joseph USA 2008 USA Club Swimmers 02'16''76 678
25 Rom Jonathan USA 2001 USA Club Swimmers 02'17''26 670
26 Ackermann Lucas USA 2007 USA Club Swimmers 02'17''56 666
27 Ottke Logan USA 2004 USA Club Swimmers 02'17''66 665
28 Mcdonald Ryan J USA 2008 USA Club Swimmers 02'20''02 631
29 Lehman Sawyer USA 2006 USA Club Swimmers 02'21''54 611
30 Thomas Garreth USA 2009 USA Club Swimmers 02'22''16 603
31 Ross Joshua BAR 2007 USA Club Swimmers 02'22''40 600
32 Barents Froman Griffin USA 2008 USA Club Swimmers 02'23''04 592
33 Templeman Marshall USA 2009 USA Club Swimmers 02'23''62 585
34 Upshaw Qwinton USA 2009 USA Club Swimmers 02'23''86 582
35 Crail Gavin USA 2008 USA Club Swimmers 02'24''13 579
36 Chambley William USA 2007 USA Club Swimmers 02'27''51 540
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World Aquatics Swimming World Cup (Carmel, USA) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Douglass Katherine USA 2001 USA United States 00'51''69 918
2 Steenbergen Marrit NED 2000 NED Netherlands 00'51''76 915
3 O'Callaghan Mollie AUS 2004 AUS Australia 00'51''87 909
4 Wunsch Olivia AUS 2006 AUS Australia 00'52''74 864
5 Wasick Katarzyna POL 1992 POL Poland 00'52''75 864
6 Peplowski Anna USA 2002 USA Club Swimmers 00'52''89 857
7 Ruck Taylor CAN 2000 CAN Canada 00'52''96 854
8 Berkoff Katharine France USA 2001 USA Club Swimmers 00'53''22 841
9 Edwards Chelsey NZL 2001 NZL Nuova Zelanda 00'53''30 837
10 Casey Hannah Catherine AUS 2006 AUS Australia 00'53''55 826
11 Castelluzzo Brittany AUS 2000 AUS Australia 00'54''00 805
12 Senanszky Petra HUN 1994 HUN Hungary 00'54''05 803
13 Bockrath Rachel USA 2005 USA Club Swimmers 00'54''21 796
14 Wilm Ingrid K CAN 1998 CAN Canada 00'54''26 794
15 De Lutiis Jaimie AUS 2005 AUS Australia 00'54''44 786
16 Bank Karolina USA 2004 USA Club Swimmers 00'55''16 756
17 Richards Emily GBR 2001 GBR Great Britain 00'55''64 736
18 Smith Francesca USA 2005 USA Club Swimmers 00'55''70 734
19 Zallen Zara USA 2004 USA Club Swimmers 00'55''72 733
20 Vohs Hadassah USA 2007 USA Club Swimmers 00'56''39 707
21 Roemer Samantha USA 2009 USA Club Swimmers 00'56''57 700
22 Teply Isabella USA 2007 USA Club Swimmers 00'56''58 700
23 Carlson Abby USA 2003 USA Club Swimmers 00'56''70 696
24 Kuehn Katherine USA 2006 USA Club Swimmers 00'57''31 674
25 Eckman Melia USA 2008 USA Club Swimmers 00'58''73 626
26 Gordon Grier USA 2008 USA Club Swimmers 00'58''85 622
27 Floyd Sophia USA 2009 USA Club Swimmers 00'59''43 604
28 Sims Maryn USA 2008 USA Club Swimmers 00'59''75 594

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hobson Luke USA 2003 USA United States 01'41''84 907
2 Richards Matthew GBR 2002 GBR Great Britain 01'42''27 896
3 Guiliano Christopher USA 2003 USA Club Swimmers 01'42''41 892
4 Alexy Jack USA 2003 USA Club Swimmers 01'42''66 886
5 Sieradzki Kamil Aleksander POL 2002 POL Poland 01'42''85 881
6 House Grant USA 1998 USA Club Swimmers 01'42''90 880
7 Hawke Charlie AUS 2002 AUS Australia 01'43''01 877
8 Smith Kieran USA 2000 USA United States 01'43''17 873
9 Marchand Leon FRA 2002 FRA France 01'43''48 865
10 Sammon Patrick USA 2003 USA Club Swimmers 01'43''69 860
11 Masiuk Ksawery POL 2004 POL Poland 01'43''82 856
12 Short Samuel Jack AUS 2003 AUS Australia 01'44''13 849
13 Curry Brooks USA 2001 USA Club Swimmers 01'44''16 848
14 Jett Gabriel USA 2002 USA Club Swimmers 01'44''59 838
15 Winkler Kaii Liam GER 2006 USA Club Swimmers 01'44''74 834
16 Giuliani Maximillian AUS 2003 AUS Australia 01'44''96 829
17 Taylor Kai James AUS 2003 AUS Australia 01'45''49 816
18 Shackell Aaron USA 2004 USA Club Swimmers 01'45''51 816
19 Gray Cameron NZL 2003 NZL Nuova Zelanda 01'45''61 814
20 Frigo Manuel ITA 1997 ITA Italia 01'46''11 802
21 Nemeth Nandor HUN 1999 HUN Hungary 01'46''26 799
22 Muhlenberg Scheffer Fernando BRA 1998 BRA Brazil 01'46''53 793
23 Wigginton Lorne CAN 2005 CAN Canada 01'46''60 791
24 Loktev Denis ISR 2000 ISR Israel 01'46''80 787
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25 Dahlgren Jack Andrew USA 2000 USA Club Swimmers 01'46''91 784
26 Jankovics Tristan CAN 2004 USA Club Swimmers 01'47''10 780
27 Diehl Daniel Troxell USA 2005 USA Club Swimmers 01'47''35 775
28 Subagyo Nicholas Karel INA 2003 INA Indonesia 01'47''37 774
29 Gaziev Ruslan CAN 1999 CAN Canada 01'47''63 769
30 Hick Carson Johnathan USA 2005 USA Club Swimmers 01'48''13 758
31 Axon Alexander CAN 2003 USA Club Swimmers 01'48''17 757
32 Andoko Liquor Harrison INA 2007 INA Indonesia 01'48''21 756
33 Plaza Swann FRA 2001 USA Club Swimmers 01'48''24 756
34 Allen William USA 2008 USA Club Swimmers 01'48''25 755
35 Malherbe Francois USA 2004 RSA Sud Africa 01'48''33 754
36 Geh Michael Y USA 2007 USA Club Swimmers 01'48''40 752
37 Vilchez Jordi CAN 2005 USA Club Swimmers 01'48''45 751
38 Lunak Sebastian CZE 2002 CZE Czech Republic 01'48''81 744
39 Kovacs Peter USA 2009 USA Club Swimmers 01'48''88 742
40 Schmidt Jan Niklas GER 2006 USA Club Swimmers 01'49''02 740
41 Frost Thomas USA 2006 USA Club Swimmers 01'49''68 726
42 Gluck Caue BRA 2006 BRA Brazil 01'50''49 710
43 Bartholomew Lachlan USA 2009 USA Club Swimmers 01'50''84 704
44 Marton Richard HUN 1999 HUN Hungary 01'50''93 702
45 Ridosko Nathanael USA 2005 USA Club Swimmers 01'51''10 699
46 Van Rooij Lucas NED 2006 USA Club Swimmers 01'51''56 690
47 Zhang Lewis USA 2007 USA Club Swimmers 01'51''73 687
48 Milev Boris BUL 2002 BUL Bulgaria 01'52''03 681
49 Trinquesse Camille FRA 2007 USA Club Swimmers 01'52''04 681
50 Donovan John USA 2003 USA Club Swimmers 01'52''17 679
51 Zhu Eddy USA 2009 USA Club Swimmers 01'52''19 679
52 Hadley Carter USA 2007 USA Club Swimmers 01'52''34 676
53 Ferreira De Moraes Gonche Matheus BRA 1999 BRA Brazil 01'52''65 670
54 Mattice Walker USA 2005 USA Club Swimmers 01'52''67 670
55 Kobielski Carter USA 2008 USA Club Swimmers 01'52''91 666
56 Hines Jonathan USA 2006 USA Club Swimmers 01'53''43 657
57 Koo Alex USA 2009 USA Club Swimmers 01'53''89 649
58 Bridges Mason USA 2008 USA Club Swimmers 01'54''43 639
59 Boatright Conner USA 2006 USA Club Swimmers 01'54''47 639
60 Velayutham Arjun USA 2008 USA Club Swimmers 01'54''76 634
61 Ploof Andrew USA 2007 USA Club Swimmers 01'55''59 620
62 Tajc Rocco USA 2008 USA Club Swimmers 01'56''04 613
63 Lathrop William USA 2008 USA Club Swimmers 01'57''60 589
64 Mcquiston Cooper USA 2010 USA Club Swimmers 01'59''08 567

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Walsh Alexandra USA 2001 USA Club Swimmers 02'07''17 874
2 Gorbenko Anastasia ISR 2003 ISR Israel 02'07''21 874
3 Bacon Phoebe USA 2002 USA Club Swimmers 02'07''42 869
4 Walshe Ellen IRL 2001 IRL Ireland 02'07''52 867
5 Wood Abbie Louise GBR 1999 GBR Great Britain 02'07''58 866
6 Meder Rebecca RSA 2002 RSA Sud Africa 02'07''87 860
7 Ramsay Ella AUS 2004 AUS Australia 02'08''02 857
8 Colbert Freya Constance GBR 2004 GBR Great Britain 02'08''45 849
9 Shackell Alexandra USA 2006 USA Club Swimmers 02'10''09 817
10 Sims Arabella USA 2005 USA Club Swimmers 02'10''26 814
11 Odgers Isabelle USA 2000 USA Club Swimmers 02'11''19 796
12 White Rhyan Elizabeth USA 2000 USA Club Swimmers 02'11''98 782
13 Sim En Yi Letitia SGP 2003 SGP Singapore 02'12''48 773
14 Gomes Celidonio Fernanda BRA 2003 BRA Brazil 02'12''72 769
15 Narita Mio JPN 2006 JPN Japan 02'12''84 767
16 Siqueira Almeida Nathalia BRA 1996 BRA Brazil 02'14''44 740
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17 McCarthy Georgina Phillipa NZL 2002 NZL Nuova Zelanda 02'14''84 733
18 Van Jaarsveld Marizel USA 1999 USA Club Swimmers 02'19''06 669
19 Debosch Leah USA 2010 USA Club Swimmers 02'19''24 666
20 Dieckman Kendall USA 2010 USA Club Swimmers 02'19''34 665
21 Teply Isabella USA 2007 USA Club Swimmers 02'19''83 658
22 Fairbanks Dana USA 2008 USA Club Swimmers 02'20''73 645
23 Schlueter Caprice USA 2005 USA Club Swimmers 02'22''45 622
24 Campbell Abigail USA 2010 USA Club Swimmers 02'22''96 615
25 Smyth Norah USA 2008 USA Club Swimmers 02'23''86 604
26 Mcgrath Lauren USA 2009 USA Club Swimmers 02'24''29 598
27 Yonkus Madelyn USA 2010 USA Club Swimmers 02'24''50 596

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Foster Carson USA 2001 USA Club Swimmers 03'59''58 941
2 Matsushita Tomoyuki JPN 2005 JPN Japan 04'01''82 915
3 Casas Shaine M USA 1999 USA United States 04'03''10 901
4 Clareburt Lewis NZL 1999 NZL Nuova Zelanda 04'03''66 894
5 Litchfield Max Robert GBR 1995 GBR Great Britain 04'05''85 871
6 Schlicht David AUS 1999 AUS Australia 04'07''11 857
7 Julian Trenton USA 1998 USA Club Swimmers 04'07''36 855
8 Razzetti Alberto ITA 1999 ITA Italia 04'08''18 846
9 Zheng Yi USA 2009 USA Club Swimmers 04'09''49 833
10 Wigginton Lorne CAN 2005 CAN Canada 04'09''62 832
11 Jankovics Tristan CAN 2004 USA Club Swimmers 04'11''72 811
12 Seto Daiya JPN 1994 JPN Japan 04'14''37 786
13 Zombori Gabor HUN 2002 HUN Hungary 04'16''47 767
14 Smith Brendon Peter AUS 2000 AUS Australia 04'17''03 762
15 Mortenson Matthew USA 2005 USA Club Swimmers 04'20''02 736
16 Subagyo Nicholas Karel INA 2003 INA Indonesia 04'22''51 715
17 Moeller Noah USA 2008 USA Club Swimmers 04'23''62 706
18 Frost Thomas USA 2006 USA Club Swimmers 04'23''81 705
19 Moter Cassius USA 2009 USA Club Swimmers 04'24''76 697
20 Kojima Yumeki JPN 2008 JPN Japan 04'24''77 697
21 Shao Oliver USA 2007 USA Club Swimmers 04'25''16 694
22 Brown Joshua USA 2003 USA Club Swimmers 04'25''79 689
23 Stuecker Hampton USA 2008 USA Club Swimmers 04'27''93 673
24 Boatright Conner USA 2006 USA Club Swimmers 04'29''31 662
25 Hsu Che Jui TPE 2007 TPE Chinese Taipei 04'31''54 646
26 Dubois Andrew USA 2007 USA Club Swimmers 04'32''01 643
27 Allen Andrew USA 2010 USA Club Swimmers 04'32''60 639
28 Clark Liam USA 2007 USA Club Swimmers 04'32''87 637
29 Thomas Garreth USA 2009 USA Club Swimmers 04'35''43 619
30 Askren Caden USA 2008 USA Club Swimmers 04'41''35 581

Sandidge Levi USA 2004 USA Club Swimmers Squalificato
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100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Walsh Gretchen USA 2003 USA United States 00'53''69 946
2 Perkins Alexandria AUS 2000 AUS Australia 00'54''93 883
3 Vanotterdijk Roos BEL 2005 BEL Belgium 00'55''64 850
4 Shackell Alexandra USA 2006 USA Club Swimmers 00'55''78 843
5 Wunsch Olivia AUS 2006 AUS Australia 00'56''97 792
6 Walshe Ellen IRL 2001 IRL Ireland 00'57''27 779
7 Castelluzzo Brittany AUS 2000 AUS Australia 00'57''59 766
8 Shackley Leah Elizabeth USA 2006 USA Club Swimmers 00'57''65 764

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kharun Ilya CAN 2005 CAN Canada 00'21''86 927
2 Ponti Noe' SUI 2001 SUI Switzerland 00'21''90 922
3 Ceccon Thomas ITA 2001 ITA Italia 00'22''36 866
4 Liendo Edwards Joshua Ismael CAN 2002 CAN Canada 00'22''56 844
5 Carter Dylan TTO 1996 TRI Trinidad & Tobago 00'22''57 842
6 Teong Tzen Wei SGP 1997 SGP Singapore 00'22''63 836
7 House Grant USA 1998 USA Club Swimmers 00'22''64 835
8 Hayes Aiden USA 2003 USA Club Swimmers 00'22''68 830

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mckeown Kaylee Rochelle AUS 2001 AUS Australia 01'58''86 979
2 Smith Regan Elisabeth USA 2002 USA United States 02'00''07 950
3 Crush Charlotte USA 2008 USA Club Swimmers 02'02''28 899
4 Wilm Ingrid K CAN 1998 CAN Canada 02'03''57 871
5 Fredericks Hannah Jane AUS 2003 AUS Australia 02'03''72 868
6 Bacon Phoebe USA 2002 USA Club Swimmers 02'03''75 867
7 Shkurdai Anastasiya BLR 2003 NAA Neutral Athletes 02'04''28 856
8 White Rhyan Elizabeth USA 2000 USA Club Swimmers 02'07''95 785

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kos Hubert Bela HUN 2003 HUN Hungary 00'49''08 954
2 Stokowski Kacper Aleksander POL 1999 USA Club Swimmers 00'49''92 907
3 Ceccon Thomas ITA 2001 ITA Italia 00'50''20 892
4 Robb Enoch AUS 2005 AUS Australia 00'50''28 888
5 Knox Finlay CAN 2001 CAN Canada 00'50''61 870
6 Tribuntsov Ralf EST 1994 EST Estonia 00'50''77 862
7 Masiuk Ksawery POL 2004 POL Poland 00'51''53 825
8 Diehl Daniel Troxell USA 2005 USA Club Swimmers 00'51''62 820
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World Aquatics Swimming World Cup (Carmel, USA) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jefimova Eneli EST 2006 EST Estonia 00'29''33 904
2 Gaspard Florine BEL 2001 BEL Belgium 00'29''58 882
3 Elendt Anna Charlott Darcel GER 2001 GER Germany 00'29''80 862
4 McSharry Mona Lucille IRL 2000 IRL Ireland 00'29''82 861
5 Angus Sophie Gretchen CAN 1999 CAN Canada 00'30''27 823
6 Podmanikova Andrea SVK 1998 SVK Slovakia 00'30''44 809
7 Suzuki Satomi JPN 1991 JPN Japan 00'30''46 807
8 Fangli Henrietta HUN 2001 HUN Hungary 00'30''57 799

200 Rana ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corbeau Caspar James NED 2001 NED Netherlands 02'01''63 964
2 Marchand Leon FRA 2002 FRA France 02'02''00 955
3 Ohashi Shin JPN 2009 JPN Japan 02'04''07 908
4 Matheny Joshua USA 2002 USA Club Swimmers 02'04''26 904
5 Pock Jeremias Alexander GER 2002 GER Germany 02'05''52 877
6 Shymanovich Ilya BLR 1994 NAA Neutral Athletes 02'05''54 876
7 Watanabe Ippei JPN 1997 JPN Japan 02'06''05 866
8 Fukasawa Yamato JPN 2000 JPN Japan 02'06''64 854

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Douglass Katherine USA 2001 USA United States 00'50''83 966
2 O'Callaghan Mollie AUS 2004 AUS Australia 00'51''13 949
3 Steenbergen Marrit NED 2000 NED Netherlands 00'51''56 925
4 Ruck Taylor CAN 2000 CAN Canada 00'52''01 901
5 Wunsch Olivia AUS 2006 AUS Australia 00'52''22 891
6 Wasick Katarzyna POL 1992 POL Poland 00'52''26 888
7 Peplowski Anna USA 2002 USA Club Swimmers 00'52''65 869
8 Berkoff Katharine France USA 2001 USA Club Swimmers 00'53''31 837

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hobson Luke USA 2003 USA United States 01'41''19 925
2 Guiliano Christopher USA 2003 USA Club Swimmers 01'41''58 914
3 Richards Matthew GBR 2002 GBR Great Britain 01'41''76 909
4 House Grant USA 1998 USA Club Swimmers 01'41''80 908
5 Alexy Jack USA 2003 USA Club Swimmers 01'42''16 899
6 Smith Kieran USA 2000 USA United States 01'43''10 874
7 Sieradzki Kamil Aleksander POL 2002 POL Poland 01'43''15 873
8 Hawke Charlie AUS 2002 AUS Australia 01'43''41 867
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World Aquatics Swimming World Cup (Carmel, USA) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Walsh Alexandra USA 2001 USA Club Swimmers 02'04''76 926
2 Wood Abbie Louise GBR 1999 GBR Great Britain 02'05''14 918
3 Meder Rebecca RSA 2002 RSA Sud Africa 02'05''56 909
4 Gorbenko Anastasia ISR 2003 ISR Israel 02'06''11 897
5 Ramsay Ella AUS 2004 AUS Australia 02'06''85 881
6 Walshe Ellen IRL 2001 IRL Ireland 02'07''31 872
7 Colbert Freya Constance GBR 2004 GBR Great Britain 02'08''73 843
8 Bacon Phoebe USA 2002 USA Club Swimmers 02'08''90 840

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pallister Lani AUS 2002 AUS Australia 08'02''02 971
2 Fairweather Erika Jane NZL 2003 NZL Nuova Zelanda 08'12''57 910
3 Deans Caitlin NZL 1999 NZL Nuova Zelanda 08'13''37 906
4 Harvey Mary Sophie CAN 1999 CAN Canada 08'22''61 857
5 Walker Molly Anne AUS 2005 AUS Australia 08'23''65 851
6 Nikanorov Mila Ilinishna USA 2005 USA Club Swimmers 08'24''09 849
7 Downey Paige USA 2008 USA Club Swimmers 08'36''83 788
8 Wolf Emily USA 2009 USA Club Swimmers 08'38''52 780
9 Herfel Clare USA 2010 USA Club Swimmers 08'42''51 762
10 Chevalier Jane USA 2010 USA Club Swimmers 08'42''67 762
11 Siegel Alexandra USA 2010 USA Club Swimmers 08'44''10 755
12 Kayser Ellie USA 2008 USA Club Swimmers 08'52''78 719
13 Saybolt Elanor USA 2009 USA Club Swimmers 08'54''39 713
14 Guerrero Cho Sharon MEX 2005 MEX Mexico 08'55''62 708
15 Valko Karolina Ann SVK 2010 SVK Slovakia 08'56''26 705
16 Ledwith Sabrina USA 2008 USA Club Swimmers 09'01''70 684
17 Morris Haley USA 2010 USA Club Swimmers 09'02''56 681
18 Eakin Harper USA 2007 USA Club Swimmers 09'27''28 596
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